
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.09.2016  №266
Про взяття неповнолітньої Фролової А.О.
на облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,
в адміністрації Дніпровського району

Кам’янської міської ради
Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Дніпровського району (протокол засідання від 25.08.2016 №7), відповідно
до ст.ст.31, 32, 34, 36, 39 Житлового кодексу Української РСР, ст.33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», частини другої
ст.11 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб
і безпритульних дітей», абзацу п’ятого пункту 15, пункту 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,
в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради неповнолітню Фролову Анастасію Олександрівну (склад сім’ї – одна особа) як дитину, позбавлену батьківського піклування, за місцем її походження з правом позачергового одержання житла.
2. (Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Дніпровського району міської ради Сауся О.В.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
